
 Ｐｒｅｓｓ Ｒｅｌｅａｓｅ 
                            

令和７年３月７日 

 

北宇和高校馬術部新厩舎 落成式の開催について 

 

 北宇和高校の全国募集の目玉として改築整備を進めていた馬術部厩舎について、次

のとおり、落成日が決定し、式典を開催します。 

 

記 

 １ 日  時 

令和７年３月 15 日（土） １０：００～１１：００ 

  

２ 会  場 

北宇和高校新厩舎前 

（北宇和郡鬼北町大字近永 942 番地）    

  

 ３ 主な参加者 

   愛媛県（教育長） 

   鬼北町（町長、教育長） 

   松野町（町長） 

   馬術部後援会（会長、副会長、理事、顧問） 

   学校関係職員 

馬術部 

 

 ４ 日  程 

9：30～ 9：50 受付：正面玄関 

10：00～10：40 落成式（新厩舎前） 

10：40～11：00 落成式参加者の厩舎及び乗馬競技見学 

   

 

【問合せ先】                

教育委員会事務局指導部高校教育課 

施設管理グループ 津田、日野 

TEL（089）912-2951（内線 4844、4846） 

（建築中の厩舎） 



令和７年３月４日 

関係者各位 

 

        愛媛県立北宇和高等学校   

校長 平野 宗義   

 

北宇和高校馬術部新厩舎 落成式について（御案内） 

 

 梅花の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教

育のため、格別の御高配と御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、北宇和高校馬術部は、創部 31 年の長きにわたり、皆様に支えられながら活

動を続けてまいりました。厩舎施設は牛舎を再利用して使用していましたが老朽化の

ため、このたび建て替えをさせていただく運びとなりました。 

厩舎の建て替えに際しましては、愛媛県、鬼北町をはじめとし、数多くの皆様の御

協力と御支援を賜りました。そこで、新厩舎の完成を祝うとともに、これまでの皆様

への感謝を込めて、標記の会を下記のとおり開催いたします。御多用の折とは存じま

すが、御参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和７年３月 15 日（土） 10：00～11：00 

２ 会  場  北宇和高等学校新厩舎前（北宇和郡鬼北町近永 942 番地） 

３ 次  第  開会挨拶 

   来賓挨拶 

   入厩式 

   施設見学 

閉会挨拶 

   乗馬見学 

４ そ の 他  ・車でお越しの方は、校舎工事のため食品化学教棟奥、教職員駐車場 

に駐車してください。 

         ・御不明な点は、下記までお問い合わせください。 

・３月 13 日（木）までに、ＦＡＸ又は、メールにて御回答ください。 

 

 

 

 

 

 

 

（問い合わせ先） 
愛媛県立北宇和高等学校 馬術部事務局 
         担当 宮崎・岡 

TEL 0895-45-1241  
FAX 0895-45-2150 

e-mail miyazaki-minor@school.esnet.ed.jp 



 

北宇和高等学校 馬術部事務局 宛 

 

 

 

 北宇和高校馬術部新厩舎 落成式の出欠について 

 

参加する（人数   人）   欠席する（   ） 

御出席者氏名（                      ） 

  

 

貴団体名                 御担当者名                 

御住所                  TEL                   

FAX                   e-mail                   

 

 

 

 

FAX 又は、メールにて御回答ください。 

FAX ０８９５－４５－２１５０ 

e-mail   miyazaki-minor@school.esnet.ed.jp 



 

１

２
正面玄関 

［順路］ 

❶ 入口：正面玄関 

❷ 控室：北辰館 

❸ 厩舎：会場・乗馬 

3 

 玄関より厩舎まで徒歩５分 

［駐車場］ 


